
ROMÂNIA 

JUDEŢUL SUCEAVA 

COMUNA BAIA- CONSILIUL LOCAL 

 

                                                                                                                                                               
   H O T Ă R Â R E 

privind alegerea preşedintelui de şedinţă 
 

 
Consiliul Local al comunei Baia judetul Suceava, 
Luand in dezbatere:  
-     Referat  de  aprobare  al primarului comunei Baia, in calitate de inițiator, înregistrat sub nr. 8498 din 
28.10.2021 ; 
-     Raportul de specialitate al Compartimentului juridic , înregistrat sub nr. 8499 din 28.10.2021 ; 
-     Avizul Comisiei de specialitate din cadrul Consiliului local, înregistrat sub nr.8500 din 28.10.2021;  
      In temeiul art. 123 alin.(1)si(4), art.129 alin.(1), art.139 alin.(1), art.196  alin.(1) lit. a), art. 197 din 
Ordonanta  de Urgenta a Guvernului  nr. 57/2019 privind Codul administrativ ,  

 
 

H O T Ă R Ă Ş T E: 
 
 Art.1. Se alege  ca preşedinte de sedință, domnul  consilier local Mihail Cornel GOGUI, care va 
conduce şedințele Consiliului Local al Comunei Baia și va semna hotărârile adoptate de acesta,  
începând cu luna  octombrie  2021.  
     
 Art.2.  Secretarul general al comunei  Baia si persoana desemnata  la art.1 va aduce la îndeplinire 
prevederile prezentei hotărâri.    
 

 
       Președintele de ședință,                                                             Contrasemnează: 

                                                                                      Secretarul general al  C o m u n e i   

       Mihail Cornel GOGU                         Rodica COCEAN 

 

 
 
 
 
 
BAIA:28.10.2021 
NR. 84 
                                                  
 
 
  
 


